CONG TY CO PHAN IN, THIET KE HOMEPRINT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN IN, THIET KE HOMEPRINT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HOMEPRINT PRINTING, DESIGN JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: HOMEPRINT.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109799736
3. Ngay thanh lap: 02/11/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Phong 301, Tang 3, S6 35 A, Ngd 45 Tran Thai Tong, Phudng Dich Vong, Quan Cau
Giay, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0849.188.111 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trr hoat dong dau gid)
2. |Ban buén d6 dung khac cho gia dinh 4649
3. |Ban buodn chuyén doanh khéc chwa dugc phan vao dau 4669(Chinh)
Chi tiét: Ban budn bot gidy;
4.  |Dich vu dong goi 8292
5.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhép khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

6. |San Xuat bot glay, gidy va bia 1701
Chi tiét: - San Xuat bot glay duoc tay tring, tay tring mot phan
hodc chwa duoc tay tring bang co hoc, hoa hoc (hoa tan hodc
khong hoa tan) hodc xur Iy hoa chat mot phan;

- San xuat bot glay tr xo bong;

- Loai bo myc va san xuat bot gidy tir gidy bo;

- San xuat glay va glay bia v6i quy trinh cong nghé cao;

- Ché bién giay va glay bia nhu:

+ Son phu, tam tham gidy va gidy bia,

+ San Xuat glay kep,

+ San xuat glay can mong thanh tim tir gidy va bia gidy,

- San Xuat glay thu cong,

- San Xuat glay bao va gidy dé in 4n khac hoac gidy viét;

- San Xuat glay soi dé chén lot va gidy soi xenlulo cudn;

- San xuét gidy than hodc gidy nén cudn hoic ban rong.
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San Xuat gidy nhén, bia nhan, bao bi tur gidy va bia
Chi tlet San xuat bao bi bang gidy, bia
San xuét gidy nhin va bia nhin

1702

San xuat cac san pham khac tir gidy va bia chua dugc phan vao
dau

Chi tiét: - San Xuat gidy vé sinh ca nhén va gidy dung trong gia
dinh va san pham chén 16t bang xenlulo nhu:

+ Gidy an, gidy lau chui,

+ Béang v¢ sinh va khan lau v¢ sinh, ta gidy cho tré so sinh,

+ Cdc, chén dia, khay bang g1ay

- San xudt cac do dét chén 16t va san pham chén 16t nhu: Gidy
V€ sinh, bang v¢ sinh;

- Sén Xuat g1ay viét, g1ay in;

- San xuAt gidy in cho may vi tinh;

- San Xuat giay tu copy khac;

- Sén xuat g1ay nen va g1ay than;

- San Xuat gidy phét ho sin va gidy dinh;

- San Xuat phong bi, buu thiép;

- San xudt so sach, s6 ké toan, bia roi, an-bum va cac do dung
van phong pham tuong tur dung trong giao duc va thuong mai;

- San xuat hop, tai, tai dét, giay tom tit bao gdm su phan loai
d6 dung van phong pham bang glay,

- San Xuét gidy dan tuong va giay phu tu’O’ng tuong tu bao gdm
gidy c6 phu chat déo va gidy dan tuong c6 sgi dét;

- San Xuat nhén hiéu;

- San Xuat g1ay loc va bia glay

- San Xuat ong chi, subt chi bang gidy va bia gidy;

- San xuat khay dung trimg va cac san pham déng goi khac
duoc dac san;

- San xut gidy mai tir gidy phé thai;

1709

0.

In an

1811

10.

Dich vu lién quan dén in

1812

6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 900.000

8. C6 dong sang lap:
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HA LINH

1 [NGUYEN THI

S6 nha 5, ngach 7,
ngo 225, Phuong
Quan Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

5,000

0381930142
52

2 [NGUYEN
HUU LONG

B1919 Chung cu
Hateco Xuan
Phuong, Phuong
Xuan Phuong,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

10,000

122038156
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NGUYEN THI
THUY

S6 nha 27, ngd
329 Cau Giay,
Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

135.000

1.350.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

135.000

1.350.000.000

15,000

0381880118
78

NGUYEN TAI
TRIEU

NO7B3- Thanh
Binh, Phudng
Dich Vong, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

270.000

2.700.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

270.000

2.700.000.000

30,000

0380850084
37

LE THI HOAI
THANH

Toa 18T1 Chung
cu The golden An
Khénh, Xa An
Khanh, Huy¢n
Hoai Btc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

20,000

173546895
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6 [NGUYEN THI (S} 12 ngach C6 phan|112.500] 1.125.000.000/12,500|0401950149

VIET ANH  |158/1/2 Nguyén [pho 93
Khénh Toan, théng
Phuong Quan  |C§ phan 0 0 0,000

Hoa, Quan Cau wu dai
Gidy, Thanh phd |biéu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong $6(112.500, 1.125.000.000(12,500
7 |LE VAN Phong 3 tang 4 s6 |C6 phan| 67.500]  675.000.000 7,500/0380870185

THANH nha 27, ngd 329 |phd 25

Cau Giay, thong
Phuong Dich ~ |C6 phan 0 0 0,000
Vong, Quéan Cau yu dai
Gidy, Thanh phd |bidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc c6 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 67.500, 675.000.000/ 7,500

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LE THI HOAI THANH Gi6i tinh: Ni

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 09/11/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 173546895

Ngay cap:  17/01/2012 Noi cap: Céng an tinh Thanh Héa

Dia chi thuong tri: S6 nha 107, Phé Gidat, Thi Tran Triéu Son, Huyén Triéu Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét Nam

Dia chi lién lac: Toa 18T1 Chung cu The golden An Khanh, Xa An Khanh, Huyén Hoai
Dure, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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